
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 7

 
 
Про надання згоди на безоплатну                                              
передачу  зі  спільної власності                                                  
територіальних громад  сіл, селищ,                                            
міст Миколаївської області  у державну  
власність цілісного майнового комплексу 
комунальної установи «Миколаївське 
обласне бюро судово-медичної експертизи»  
Миколаївської обласної ради  
 
 

Відповідно до пунктів 20, 32 частини першої статті 43, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 2, 3, 4, 5 Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 
звернення Міністерства охорони здоров’я України від 04 квітня 2023 року        
№ 29/8443/2-23 та висновки постійних комісій обласної ради з питань спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та архітектури 
та з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 
захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності, 
обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 
власність (до сфери управління Міністерства охорони здоров’я України) 
цілісного майнового комплексу комунальної установи «Миколаївське обласне 
бюро судово-медичної експертизи» Миколаївської обласної ради, 

    Сімнадцята  позачергова   
    сесія восьмого скликання 



2 
 
розташованого за адресою: вул. Потьомкінська, 138, м. Миколаїв, Миколаївська 
область, 54003 (код ЄДРПУО 02138197).  

Взяти до уваги, що нерухоме майно, яке розташоване за адресою:        
вул. Потьомкінська, 138, м. Миколаїв, Миколаївська область, 54003,  та 
перебуває в оперативному управлінні Миколаївського обласного бюро судово-
медичної експертизи Миколаївської обласної ради, розміщене на земельній 
ділянці загальною площею 0,2693 га, кадастровий номер земельної ділянки - 
4810137200:08:012:0002. 

 
2. Миколаївській обласній військовій адміністрації вжити необхідних 

організаційно-правових заходів щодо передачі у державну власність (до сфери 
управління Міністерства охорони здоров’я України) цілісного майнового 
комплексу комунальної установи «Миколаївське обласне бюро судово-
медичної експертизи» Миколаївської обласної ради, розташованого за адресою: 
вул. Потьомкінська, 138, м. Миколаїв, 54003, (код ЄДРПУО 02138197) у 
порядку, встановленому чинним законодавством України.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради  з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури та з питань соціальної політики, охорони здоров'я, 
материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх 
сімей, гендерної рівності. 
 
 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 
 


